[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от _________________  № _____

О первоочередных мерах по подготовке

объектов социально-культурной сферы

Администрации Шаповского  сельского
поселения Демидовского района
Смоленской области   к   работе    в
осенне-зимний период 2014-2015 г.г.
        В целях обеспечения своевременной подготовки объектов социально-культурной сферы Администрации Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области к работе  в осенне-зимний период 2014-2015 г.г.:

     1. Создать штаб по подготовке объектов   к работе в осенне-зимний период в составе:

Ткаченко Т.Н. – И.п. Главы Администрации Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, председатель комиссии

Дральнова О.В. – директор Шаповского  сельского Дома культуры (по согласованию)
Федорова Л.В. – заведующая Шаповской поселенческой библиотекой-филиал (по согласованию)
Туманова Д.Н. – директор МБОУ Шаповской ООШ (по согласованию)
Абраменкова Н.М.- заведующая Шаповским ФАПом (по согласованию)
     2. Рекомендовать руководителям учреждений: Шаповского сельского Дома культуры (Дральнова О.В.), МБОУ Шаповской ООШ (Туманова Д.Н.), Шаповский ФАПом (Абраменкова Н.М.), завершить ремонт отопительных систем, систем водоснабжения, кровель, утепление зданий, выполнить режимную наладку электрокотлов в срок до 01.09.2014 года.
      По завершении работ по подготовке объектов  социально-культурной сферы к работе в осенне-зимний период в срок до 06.09.2014 г. составить паспорта готовности объектов.

      3. Утвердить прилагаемые мероприятия по подготовке объектов социально-культурной сферы к работе в осенне-зимний период 2014-2015 г.г.

     4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.п. Главы Администрации Шаповского

сельского поселения Демидовского

района Смоленской области                                                     Т.Н. Ткаченко
                                                                                                               Приложение

                                                                          к распоряжению   Администрации

                                                                          Шаповского  сельского  поселения

                                                                          Демидовского района Смоленской

                                                                          области     от 21.05.2014 г.  № 22-р
МЕРОПРИЯТИЯ

по подготовке объектов социально-культурной сферы Администрации Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области к работе в осенне-зимний период 2014-2015 г.г.

	№ п\п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные
	Сумма

тыс.руб.

	1.
	Ремонт крыши здания Администрации
	май
	Ткаченко Т.Н.
	Собственными силами и средствами

	2.
	Проведение технического ремонта отопительной системы здания Администрации
	май-июнь
	Ткаченко Т.Н.
Борунов В.М.
	  Собственными силами и средствами

	3.
	Проведение технического ремонта отопительной системы двух зданий МБОУ Шаповской  ООШ
	июнь
	Туманова Д.Н.

Степанов А.Н.
	 Собственными силами и средствами

	4.
	Проведение технического ремонта отопительной системы здания Шаповского СДК
	июнь
	Дральнова О.В.
	Собственными силами и средствами

	5.
	Провести утепление зданий МБОУ Шаповской школы, СДК, ФАПа-Администрации
	август
	Ткаченко Т.Н.
Туманова Д.Н.

Дральнова О.В.
	 Собственными силами и средствами

	6.
	Косметический ремонт здания ДК
	июнь
	Дральнова О.В.
	Собственными силами и средствами

Согласовано:                                                                Т.Н. Ткаченко
                                                                                       Д.Н. Туманова

                                                                                       О.В. Дральнова